uindictam criminis qd in ep'm commiserant sup se
uenire no timerent. Quo audito pditores. cu
pienti animo se facturos sponderunt. si simili
pacto comes petrus suarum odia iuriam re
laxaret. Statuto ergo die et loco sepe dictus ponti
fex. ad uile fluminis portum. qui decessuris a
pellatur. pditores et comitem pariter couocauit
quos prius fidei iuramento firmiter astrinxer
at. nequid mali sibi iuicem iconuentu illo ma
chinari temptarent. Multiplices igitur causa
rum diffinitiones. uariasqz relationes pterter
et occulte et ptractatas in p'sentiarum explicare n
ualemus. sz qd nb intuentib' factum e. silen
tio pterire no debemus. **Solutio pueri et ordi**

Solutio pueri et ordi
via ergo eps se nato eius in regem.
appie captiorem p'sone. et de deus condona
re ad comunem totius terre salutem. et ad publi
cam utilitatem subtiliter puidetur p'neret. p.
arie. et arie petre. et fernando sancia de. et oduario
ordom de ceterisqz traditorib' impis iuriam sue
p'ditionis et obprobrium no solum ex animo relaxauit.
et multam ee concessit. uerum etiam comiti. p.
suas itidem iurias et iuriamqz inimicitias po
st ponere blando sermone p'suasit. finis itaqz
omib' calparum calumpnijs. et iniurijs. inimi
citarum odijs. comes et uiri supra nominati
iuramentis firmatum amicitie fedus salua.
fidelitate regine et infantis inierunt. et ad soli
de pacis concordiam reuocati sunt. Effecti uero
firmata pace fideles amici. eps in mensa bonita
te plenus. et omis alij unanimiter statuerunt.
tuen. quanto infantem erigerent in regem. et
minica ergo sequenti. qua cantatur ad ito ita
misse. iustus es domine. infantem qui regna
turus erat. ad san iacobum cum magna et nobi
li pompa cunctis exultantib' adduxerunt. Eps
uero pontificalib' ornamentis inditus. ceteri
qz dia uestimentis eccliaisticis decenter ornati
gloriose possessione eum susceperunt. Quem accipi
ens pontifex ante altare beati apli iacobi. ubi
corpus eius requiescere phibetur. gntulanti aie
pduxit. ubiqz iuxta canonum instituta religio
se eum in regem unxit. Ensem quoqz et scepter
ei tradidit. et aureo diademate coronatum illede
pontificali regem constitutum residere fecit. De

Deinde missa ex more sollempniter celebrata.
regem nouum reducus ad palatium suum.
ep̄s om̄s galliæ p̄ces ad regale iuuauit
cōuiuuium. in quo clarissimus comes petrus re-
gius ap̄ifer exiit. cuiusq; filius iudicis
clipeum ⁊ frameam ad regis scapulas alfenā
tenuit. Munio pelagides regalis offerentius.
veremudus petrides. uinum ⁊ licium om̄b;
mensis habundanter ministrari p̄cepit. Sic
q; om̄b; diuersis ferulis accurate saciatis.
dies illa in hymnis iubilatōis ⁊ anticōm
canticis pacis pertransiit. **De subuigatōne**